kefeitua Municipal de

4:@) Xg lh?2:1oja
W Estado do EspírIto Santo

DECRETO NO 4.272/2022

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO PARA CARGO

COMISSIONADO.

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Municipal no

666/2005, de 12 de dezembro de 2005;a

DECRETA:

Art. 1'’ - Fica nomeado, para responder interinamente, pelo cargo

comissionado de SECRETÁRIO DE ESPORTE E LAZER, da Secretaria Municipal de

Esporte e Lazer, o Sr. MARCO ANTONIO GRILLO, CPF N' 763.734.877-68, nos

termos da Lei Municipal nc> 666/2005, de 12 de dezembro de 2005.

Art. 2'’ - Este Decreto entra em vigor nesta data.

e
Art. 3c’ - Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante/ES

Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES - CEP: 29375_000
Telefone: (28) 3546-1 188